omni occasione : et ego Willelmus et heredea mei warantizabimus prefatam terram fratribus

predicti hospitalis per preiiominatum seruicium contra omnea homines et omnes feminas :

pro hac autem concessione et donatione et warantisione et cartis [«c] mee confirmatione

dederunt michi predicti fratres v solidos in gersumam. Huius conueiicionis sunt testes :

8tephaiiu« capellanus : B,ohertus capellanus : Thomas alderraann«« : Micael de Valecins :

Mathetts aurifaber : RicardHs pistor : Johon»«s de stanes : Turoldus piscator : Daniel

clericus : Eustachius oil de Larron : Galfridus tannator.
' Chirogkaphum.—Sciant presentes et futuri Quod ego Walterw* filius Hugonis filii

Vlgeri dimisi et concessi fratri Alano magistro hospitalis sancti Bartholomei de lundoniis

et ceteris fratribus eiusdem hospitalis terram contra portam ecclesie sancti Sepulcri

versus orientem quam pauia tenuit : quam etiam predicti fratres teuuerunt de me annua

pensione duorum solidorum : unde etiam dederunt michi dimidiam marcam in gersumam.
Istam eandem terram concessi predictis fratribus tenendam de me et de heredibus meia

iure hereditario finabiliter : reddendo michi uel heredibus meis duos denarios singidia

annis pro omni seruicio ad festum sancti Michaelis. Et ego Walterits et heredes niei

guarantizabimus terram presignatam predictis fratribus et conuentionem contra omnes

homines. Pro ista concessione dederunt michi predicti fratres unam libram piperia in

gersumam et me animasque patris mei et matris mee participes admiserunt omnium

beneficiorum que fiunt uel fient in predicto hospitali. Huius conuentionia aunt testes :

Johannes filius Nigelli : Beginaldws filius vrri : Johannes filius danielis : LaurentiiM

rufus : Petrus meruin : Johannes blundus : 'Rohertus filius Milouis.

• P. 139-
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he granted to them certain land over against the gate

of the church of St. Sepulchre. This land had been

let to them at two shillings a year, and was now to

pay only twopence a year. The brethren gave Walter

a pound of pepper "in gersumam," and agreed to admit

him and the souls of his father and mother to partici-

pation in all the good works that are done or shall be

done in the aforesaid hospital.

Alan let some hospital land in the parish of St.

Martin, Ludgate, first to William of Salerno and then

to him and to Alice his wife, at two marks of silver

a year, and they gave him twenty-one marks "in

gersumam." The same nineteen witnesses were present